
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 88  /  14. 11. 2025  /  Stran  10171 

telesa občinskega sveta, nadzornega odbora in delovnih teles 
ter drugih organov, ki jih imenuje občinski svet ali župan, se 
sejnina ne izplačuje.

(2) Članu občinskega sveta se, v primeru prekinitve seje 
občinskega sveta za nadaljevanje iste seje, dodatna sejnina 
ne izplača.

(3) Prav tako se plačilo za opravljanje funkcije ne izplača 
za dopisno sejo in slavnostno sejo, na kateri ni obravnave 
vsebinskih točk.

(4) Določila tega pravilnika ne veljajo za člana ali vodjo 
katerega koli delovnega telesa, navedenega v pravilniku, če je 
ta član ali vodja istočasno uslužbenec občinske uprave.

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

17. člen
(prenehanje veljavnosti)

(1) Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati Pravilnik 
o določanju plač in drugih prejemkov funkcionarjem, članom 
nadzornega odbora, članom svetov krajevnih skupnosti, volilne 
komisije in članom delovnih teles občinskega sveta ter župana 
(Uradni list RS, št. 106/10, 24/12, 56/12).

(2) Ne glede na prejšnji odstavek se Pravilnik o določanju 
plač in drugih prejemkov funkcionarjem, članom nadzornega 
odbora, članom svetov krajevnih skupnosti, volilne komisije 
in članom delovnih teles občinskega sveta ter župana (Uradni 
list RS, št. 106/10, 24/12, 56/12) uporablja do začetka uporabe 
tega pravilnika.

18. člen
(začetek veljavnosti pravilnika)

(1)  Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začne od 
1. januarja 2026 dalje.

(2)  Ne glede na prvi odstavek tega člena, se določbe 
četrtega odstavka 7. člena tega pravilnika začnejo uporabljati 
od 1. januarja 2027 dalje.

Št. 007-0014/2025
Ribnica, dne 6. novembra 2025

Župan
Občine Ribnica
Samo Pogorelc

3134.	 Sklep o začetku izvedbe postopka 
participativnega proračuna v Občini Ribnica 
za leto 2027

Na podlagi 26.  člena Statuta Občine Ribnica (Uradni 
list RS, št. 191/20) in 2. člena Pravilnika o postopku izvedbe 
participativnega proračuna v Občini Ribnica (Uradni list RS, 
št. 58/23) je Občinski svet Občine Ribnica na 19. redni seji dne 
6. 11. 2025 sprejel

S K L E P
o začetku izvedbe postopka participativnega 

proračuna v Občini Ribnica za leto 2027

1. člen
(predmet sklepa)

S tem sklepom Občinski svet Občine Ribnica določa 
postopek izvedbe participativnega proračuna v Občini Ribnica 
za leto 2027.

2. člen
(višina sredstev)

Višina sredstev za izvedbo participativnega proračuna v 
Občini Ribnica za leto 2027 znaša 60.000,00 EUR.

3. člen
(število in obseg območij)

Za potrebe izvedbe postopka priprave participativnega 
proračuna in dodelitve sredstev se za leto 2027 v Občini Rib-
nica oblikujejo 3 območja:

a) Območje 1: mesto Ribnica
b)  Območje 2: Nemška vas, Hrovača, Otavice, Goriča 

vas, Zadolje, Dane, Bukovica, Blate, Dolenja vas, Grčarice, 
Grčarske Ravne, Jelendol, Jelenov Žleb, Kot pri Rakitnici, 
Makoše, Prigorica, Rakitnica, Lipovec

c) Območje 3: Breg pri Ribnici, Breže, Dolenji Lazi, Gore-
nji Lazi, Grič, Jurjevica, Kot pri Ribnici, Sajevec, Slatnik, Sušje, 
Zapuže, Žlebič, Bukovec, Dolenje Podpoljane, Dule, Finkovo, 
Gorenje Podpoljane, Ortnek, Škrajnek, Velike Poljane, Vrh, 
Žukovo, Praproče, Andol, Brinovščica, Črnec, Črni Potok, Ga-
špinovo, Graben, Grebenje, Hojče, Hudi Konec, Junčje, Krnče, 
Levstiki, Marolče, Maršiči, Perovo, Pugled, Pusti Hrib, Rigelj, 
Sveti Gregor, Vintarji, Zadniki, Zlati Rep.

4. člen
(obseg sredstev po območjih)

Vsakemu izmed območij iz 3. člena tega sklepa se letno 
dodeli 20.000,00 EUR.

5. člen
(veljavnost)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 410-0187/2025
Ribnica, dne 6. novembra 2025

Župan
Občine Ribnica
Samo Pogorelc

3135.	 Sklep o določitvi cen programov v Vrtcu 
Ribnica in rezervacijah

Na podlagi 28., 28.b in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni 
list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 
– ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo 
(Uradni list RS, št.  97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 
17. člena Statuta Občine Ribnica (Uradni list RS, št. 191/20) 
je Občinski svet Občine Ribnica na predlog Vrtca Ribnica na 
19. redni seji dne 6. 11. 2025 sprejel

S K L E P
o določitvi cen programov v Vrtcu Ribnica 

in rezervacijah

1. člen
Cene dnevnih programov v Vrtcu Ribnica od 1. decembra 

2025 znašajo mesečno na otroka:
1. prvo starostno obdobje od 1. do 3. leta 783,07 EUR
2. drugo starostno obdobje od 3. do 6. leta 583,57 EUR.



Stran 10172  /  Št. 88  /  14. 11. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

2. člen
Mesečni stroški živil za otroke, upoštevani v cenah pro-

gramov iz 1. člena tega sklepa znašajo 42,38 EUR. Za čas, 
ko je otrok odsoten in ne obiskuje vrtca, se cena programa 
zniža za stroške neporabljenih živil, v sorazmerni višini plačila 
za program vrtca, pod pogojem, da starši odsotnost otroka 
iz vrtca najavijo do 8. ure zjutraj prvega dne odsotnosti. Če 
starši pravočasno ne javijo otrokove odsotnosti, se zaraču-
na nadomestilo za nepravočasno odjavo odsotnosti v višini 
2,02 EUR na dan.

3. člen
Starši otrok, za katere je Občina Ribnica po veljavnih 

predpisih dolžna kriti del cene programa predšolske vzgoje 
v javnem vrtcu, lahko uveljavijo rezervacijo zaradi počitniške 
odsotnosti otroka enkrat letno v obdobju od 1. julija do 31. av-
gusta. Rezervacijo lahko uveljavijo za neprekinjeno odsotnost 
otroka najmanj en in največ dva meseca. Starši so jo dolžni 
vrtcu pisno napovedati do 15. 6. oziroma najpozneje dva tedna 
pred prvim dnem odsotnosti otroka iz vrtca.

Starši, ki imajo v vrtec hkrati vključenega več kot enega 
otroka, lahko uveljavljajo rezervacijo le za otroka, za katerega 
se ne sofinancira plačilo staršev za otroka iz državnega pro-
računa.

Za rezervacijo starši plačajo 50 % od njihovega z odločbo 
določenega plačila.

Starši otrok iz drugih občin, za katere Občina Ribnica 
po veljavni zakonodaji ni dolžna kriti dela cene programa, 
lahko uveljavijo rezervacijo, če občina, ki je po predpisih 
dolžna kriti razliko do cene programa, pisno soglaša, da bo 
v tem primeru pokrila razliko med plačilom rezervacije in 
ceno programa.

4. člen
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi 

cen programov v Vrtcu Ribnica, št. 602-0001/2024, z dne 29. 2. 
2024 (Uradni list RS, št.  19/24), ki se uporablja do začetka 
uporabe tega sklepa.

5. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1.  decembra 
2025.

Št. 602-0005/2025
Ribnica, dne 6. novembra 2025

Župan
Občine Ribnica
Samo Pogorelc

ROGATEC

3136.	 Odlok o določitvi števila članov svetov 
krajevnih skupnosti na območju 
Občine Rogatec

Na podlagi 19.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št.  94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – 
ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K), 109.  člena 
Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17, 93/20 – odl. US in 
102/24) ter 16. in 56. člena Statuta Občine Rogatec (Uradni 
list RS, št. 29/18 in 44/25) je Občinski svet Občine Rogatec na 
15. redni seji dne 6. 11. 2025 sprejel

O D L O K
o določitvi števila članov svetov krajevnih 

skupnosti na območju Občine Rogatec

1. člen
S tem odlokom se določi število članov v svetih krajevnih 

skupnosti na območju Občine Rogatec.
Volilna enota za volitve članov posameznega sveta kra-

jevne skupnosti je območje celotne krajevne skupnosti.
Člani svetov krajevnih skupnosti se volijo po večinskem 

načelu.

2. člen
Območja krajevnih skupnosti določa Statut Občine Ro-

gatec.

3. člen
Sveti krajevnih skupnosti na območju Občine Rogatec 

imajo naslednje število članov:
– Svet Krajevne skupnosti Rogatec 9 članov,
– Svet Krajevne skupnosti Donačka Gora 7 članov,
– Svet Krajevne skupnosti Dobovec 5 članov.

4. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 

določitvi števila članov svetov krajevnih skupnosti in volilnih 
enot za volitve v svete krajevnih skupnosti v Občini Rogatec 
(Uradni list RS, št. 87/06).

5. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začne za prve redne 
lokalne volitve, razpisane po uveljavitvi tega odloka.

Št. 007-0005/2025
Rogatec, dne 6. novembra 2025

Župan
Občine Rogatec
Martin Mikolič

3137.	 Odlok o spremembi Odloka o posebni rabi 
javnih površin in javnih stavb ter občinskih 
taksah za posebno rabo

Na podlagi 9. člena Zakona o financiranju občin (Uradni 
list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 – ZUUJFO, 71/17, 21/18 
– popr., 80/20 – ZIUOOPE, 189/20 – ZFRO, 207/21, 44/22 
– ZVO-2 in 17/25), 21.  člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – 
ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K) in 16.  člena 
Statuta Občine Rogatec (Uradni list RS, št.  29/18 in 44/25) 
je Občinski svet Občine Rogatec na 15. redni seji dne 6. 11. 
2025 sprejel

O D L O K
o spremembi Odloka o posebni rabi javnih 

površin in javnih stavb ter občinskih taksah 
za posebno rabo

1. člen
S tem odlokom se spreminja določilo 3. člena Odloka o 

posebni rabi javnih površin in javnih stavb ter občinskih taksah 
za posebno rabo (Uradni list RS, št. 70/16).


